
UCHWAŁA NR XXXVI/932/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomników przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z art. 44 ust. 3, ust. 3a, 
ust. 3b, ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55), 
po uzgodnieniu z   Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w   Krakowie, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomników przyrody dla drzew, określonych wraz z lokalizacją w załączniku 
do uchwały. 

§ 2. Zniesienie statusu pomników przyrody, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: FAA8DAA1-23AC-49D6-B750-A52D1E62503B. Podpisany Strona 1



       Załącznik do uchwały Nr XXXVI/932/20 

     Rady Miasta Krakowa z dnia 26 lutego 2020 r. 

1 

 

 

         

 

 

Lp 

Nazwa 

gatunku w 

języku 

 polskim i 

łacińskim 

obwód 

[cm] 

wysokość 

[m] 

Położenie Współrzędne 

geograficzne/ 

układ 

współrzędnych 

2000 (VII) 

Nr 

obiektu 

wg 

rejestru  

Nr 

obiektu 

wg 

CRFOP 

Akt prawny 

ustanawiający 

pomnik 

przyrody 

Powód 

zniesienia 
nr działki 

nr 

obr. 

jedn. 

ewidencyjna 

dzielnica 

administracyj

-na 

lokalizacja 

1. 
Klon zwyczajny 

Acer platanoides 
305 19 

88 

(obecnie 

88/5) 

3 Śródmieście 
Dzielnica I 

Stare Miasto 

ul. Stradomska 

4, 

Ogród Księży 

Misjonarzy 

X 5546995,69 

Y 7424198,48 
14/I/19 925 

Rozp. Nr 3 Woj. 

Krakow. z dn. 

30.01.1997 r. 

(Dz. Urz. Woj. 

Krakow. Nr 5, 

poz. 13) 

Złamanie 

podczas 

wichury 

2. 

Jesion wyniosły 

Fraxinus 

excelsior 

300 24 271 16 Krowodrza 
Dzielnica VII 

Zwierzyniec 

Al. Jerzego 

Waszyngtona 

X 5546951,04 

Y 7421003,79 
43 902 

Uchw. 

XXXIII/272/03 

RM z dn. 

03.12.2003r. 

(Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2004 r. 

Nr 6, poz. 73) 

Spalenie 

drzewa 

3. 
Lipa drobnolistna 

Tilia cordata 
408 24 284/10 88 Podgórze 

Dzielnica X 

Swoszowice 

Swoszowice, 

Park 

Zdrojowy 

X 5540139,06 

Y 7423644,06 
14/II/5 1047 

Rozp. Nr 3 Woj. 

Krakow. z dn. 

30.01.1997 r. 

(Dz. Urz. Woj. 

Krakow. Nr 5, 

poz. 13) 

Złamanie 

drzewa 

Id: FAA8DAA1-23AC-49D6-B750-A52D1E62503B. Podpisany Strona 1




